
 

/wyciąg/ 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jaworskiego, powiatu 

jeleniogórskiego, powiatu kamiennogórskiego, powiatu złotoryjskiego, w mieście na prawach powiatu 

Jeleniej Górze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 43 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 

Załączniki  

do postanowienia nr 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

 

Załącznik nr 26 

m. Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, Plac Wolności 11, 58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Elżbieta Bochenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamienna 

Góra 

2. Grażyna Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna Góra 

3. Edward Mirosław Bukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna Góra 

4. Anna Gracjana Cepielik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

5. Roksana Beata Krzywniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sędzisław 

 

 


